[image: ]

Республика Бурятия
Закаменский район
Администрация муниципального образования
  сельское поселение «Улекчинское»
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  марта   2016 г                            №   4

Об упорядочении адресного хозяйства и
присвоения адреса  земельному участку,
выделенному  для индивидуального
 жилищного хозяйства.

Рассмотрев  представленные документы и в связи с упорядочением адресного хозяйства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, местоположение  которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Наименование ориентира – жилой дом. Почтовый адрес ориентира – Республика Бурятия, район Закаменский, у. Улекчин, ул. Заречная  11.  Участок находится в  500 м.  по направлению на юг от ориентира, присвоить адрес: Республика Бурятия, Закаменский район, у. Улекчин, ул. Заречная 11 «г».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО  сельское
поселение «Улекчинское»:                                                            Б.Б. Очиров

image1.png